
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я     

Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації комунальної 

власності Арцизької міської територіальної громади, який розташований 

за адресою: Одеська область, Болградський район, м. Арциз,                      

вул. Бондарєва, буд. 42 а   

Керуючись пунктом 30 частини 1  статті 26, частиною  5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацом 15 частини 1 статті 

10 Закону України «Про приватизацію державного та комунального майна», 

пунктом 74 Постанови Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 

432 «Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для 

продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу», 

враховуючи протокол про результати електронного аукціону № SPE001-UA-

20240609-97681, договір купівлі-продажу об’єкта малої приватизації нежитлової 

будівлі (крім акцій, частки), за результатами електронного  аукціону (в тому 

числі з умовами, без умов, із зниженням стартової ціни, за методом покрокового 

зниження стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій, 

повторного за методом покрокового зниження стартової ціни та подальшого 

подання цінових пропозицій) від 22 липня 2024 року  серія НТМ 336039 та 

повне виконання умов продажу об’єкта малої приватизації комунальної 

власності Арцизької міської територіальної громади, який розташований за 

адресою: Одеська область, Болградський район, м. Арциз, вул. Бондарєва, буд. 

42 а, Арцизька міська рада   
ВИРІШИВ: 

1. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної 

власності Арцизької міської територіальної громади, а саме: нежитлової будівлі 

загальною площею 166,9 кв.м., яка розташована за адресою: Одеська область, 

Болградський район, м. Арциз, вул. Бондарєва, буд. 42 а. 

  2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та фінансово господарського 

забезпечення Арцизької міської ради зняти з обліку майно вказане в пункті 1 

рішення. 

 3. Відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних 

питань Арцизької міської ради протягом десяти календарних днів з дня 

прийняття цього рішення  опублікувати  в електронній торговій системі через 

особистий кабінет електронного аукціону. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи. 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

14 серпня 2024 року 

№2544-VІІІ          


